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Akumulator Motorola MB33 MBP36
CB94-01 do niani elektronicznej
Cena brutto 17,50 zł

Cena netto 14,23 zł

Dostępność 9

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy BCO505

Kod producenta BCO505

Producent Zamiennik produktu oryginalnego

Producent Zamiennik oryginalnego produktu

Opis produktu
 

Pełny opis: Akumulator Motorola MB33 MBP36 MBP481 CB94-01 do niani elektronicznej

Parametry techniczne produktu:

1. napięcie: 3.6V
2. pojemność w mAh: 700
3. pojemność w Wh: 2.5
5. technologia ogniw: NiMh
6. wymiary w mm: 46.0x30.0x10.5
7. waga: 39g
8. ilość przewodów: 2 szt.

Zastępuje baterie i akumulatory:
3SN-AAA75H-S-JP2
3SNAAA75HSJP2
80AAAHC3BMXZ
89-1323-00-00
8913230000
BATT-2795
BATT2795
BC101272
BKBNB 101 09/1 R1A
BKBNB 10109/1R1A
BKBNB 101 13/1 R2A
BKBNB 10113/1R2A
CB94-01A
CB9401A
CP15NM
DTX-0006/2A
DTX-0006/2A4
NC2136
NTM/BKBNB 101 13/1
NTM/BKBNB 10113/1
TFL3X44AAA900

Akumulator stosowany w poniższych urządzeniach:

Alcatel:
Altiset
Altiset Comfort
Altiset Easy
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Altiset Easy S
Altiset Pro
Altiset S
Altiset Vocal M
Altiset Vocals
Eole 470
Eole 90
Telia Handy 15
Vocal

Ericsson:
DT200
DT230
DT260
DT280
DT290
DT292
Graco:
2791
2791DIG1
2791DIGI1
2795
2795DIG1
2795DIGI1
2796VIB1
A3940
imonitor
iMonitor vibe

Motorola:
MBP33
MBP36
MBP36PU
MBP36S
MBP 36SC
MBP36SC

Samsung:
SP-R5050
SPR5050
SP-R5060
SPR5060

Zapraszamy do zapoznania się z opisem akumulatora do niań elektronicznych firmy Motorola.
Opisywany produkt składa się z trzech ogniw o wymiarze AAA, które zostały ze sobą połączone i zakończone wtyczką dwupinową.
Akumulator NiMh należy prawidłowo uformować (potocznie: sformatować). Szczegółowa instrukcja uformowania ogniwa znajduje się w
załączonej instrukcji obsługi.
Oferowany akumulator można ładować oryginalną ładowarką, która została dołączona do Państwa urządzenia elektronicznego.

Akumulator do niani elektronicznej - oferowany przez nasz sklep internetowy - jest zamiennikiem, który jest zgodny z oryginalnym produktem.
Zużyte ogniwo należy zutylizować zgodnie z przepisami polskiego prawa.
Akumulatora nie wolno wrzucać do ognia!
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